**I**ohannes baptista & p[re]cur[sor] d[omi]n[us]  
saluatoris que d[omi]n[us] uenturu[m]  
p[ro]ph[et]is uerbo p[re]dicauerunt. ip[s]m  
tam uenientem ad se sic ex lectio  
ne s[an]c[t]i eu[ang]elii s[er]m[on]e h[uius] modo cum  
legeret audistis. mox digito  
demonstrauit dicens. ecce ag  
nus dei ecce q[ui] tollit peccata mundi.

**E**cce agnus dei ecce innocens  
et ab omni peccato immunis.  
utpote qui os quide[m] de ossib[us] ada[m].  
et carne[m] de carne adam. s[ed] nulla  
de carne peccatrice traxit matu

**E**cce qui tollit p[ro]p[ri]a culpe.  
peccata mundi. **E**cce uult[us] qui  
inter peccatores. mitis inter im

ut dicitur  
Sino bi max  
fratris dilectissimi  
re dicit huiusmodi  
o. una tam sed do  
es. Et quia n[on] mi  
t[er]m[in]u[m] xpi stella  
b[on]o ouente magis  
uirtu[m]. alii aut affe  
nima uirtute. q[ui]  
e baptizati illi  
m[er]ito dei fili aut  
nostra festinatis  
is utiq[ue] gentib[us]  
re d[omi]n[us] & uirtu[m] o[mn]i  
entiu[m] est p[ro]p[ri]o  
que transformatio  
romis m[er]ito deliquit  
tis iordanis. h[uius]  
at xpc que ad bap  
t[is]m[us]. **O**per h[uius]  
ic de ip[s]o baptizant  
a t[er]re p[ro]p[ri]o d[omi]n[us]  
ut simul & humilitat  
as m[er]ito p[ro]p[ri]o. **G**lor  
abat ip[s]e. **S**ermones  
s[er]m[on]e baptizati p[ro]p[ri]o

pios hoc est quasi agnus int̄ lu-  
pos apparens. etiā peccatores  
& impios iustificandi habet

**Q**uomodo xpc̄ potestate  
peccata mundi tollat. q̄  
ordine iustificet impios. ap̄ls  
petrus ostendit q̄ ait. Non cor-  
ruptilib⁹ argento n̄l auro redēp-  
ti estis de uana uestra conūlati-  
one paterne traditionis. h̄ p̄cio-  
so sanḡue quasi agni m̄cōtami-  
nati & imaculati ih̄u x̄. *Lucā*

**I**n illo temp̄e. factum est cū bap-  
tizaret̄ om̄is ppl̄s ih̄u baptizato  
& orante. ap̄tūm est celū & descendit  
sp̄s sanctus corpali specie sic colu-  
ba r̄sp̄m. & uox de celo facta ē. Tu  
es filius meus dilect⁹. int̄e cōplacu-  
it̄ m̄. Et ip̄e ih̄s erat incipiens q̄si  
annorū triginta ut putabat̄ fili⁹  
ioseph. **Q**ui fuit hely. q̄ fuit ma-  
thar. **Q**ui fuit leui. q̄ fuit melchi.  
**Q**ui fuit ramme. q̄ fuit ioseph. **Q**ui  
fuit mathathie. q̄ fuit amos. q̄  
fuit naam. q̄ fuit hely q̄ fuit nag-  
ge. **Q**ui fuit maath. q̄ fuit matha-  
thie. q̄ fuit semei q̄ fuit ioseph. **Q**

fuit ioda q̄ fuit iohana q̄ fuit rela.  
**Q**ui fuit zorobabel. q̄ fuit salathi-  
el. q̄ fuit neri. **Q**ui fuit melchi q̄  
fuit addi. q̄ fuit colam. **Q**ui fuit hel-  
moda q̄ fuit her. q̄ fuit ih̄u. **Q**ui fuit  
helixer. q̄ fuit iorim. q̄ fuit ma-  
thar. **Q**ui fuit leui. q̄ fuit symeon  
q̄ fuit iuda. **Q**ui fuit ioseph. q̄ fuit  
iona. q̄ fuit eliachum. **Q**ui fuit me-  
la q̄ fuit menna q̄ fuit mathana.  
**Q**ui fuit nathon q̄ fuit dauid. q̄ fuit  
yelle. **Q**ui fuit obeh. q̄ fuit booz. q̄  
fuit salmon. **Q**ui fuit naalon q̄ fuit  
aminadab. q̄ fuit aram. q̄ fuit ebron.  
**Q**ui fuit phares q̄ fuit iude q̄ fuit  
iacob. q̄ fuit ysaac. **Q**ui fuit abrahe  
q̄ fuit thare q̄ fuit uachor q̄ fuit le-  
ruch. **Q**ui fuit rogau. q̄ fuit phaleg  
q̄ fuit heber. q̄ fuit sale. **Q**ui fuit ca-  
nan. q̄ fuit arfaxat. q̄ fuit sem q̄ fuit  
noe. **Q**ui fuit lamech q̄ fuit maru sale  
q̄ fuit enoch. q̄ fuit iareth. **Q**ui fuit  
malaleel q̄ fuit cannā q̄ fuit enos.  
**Q**ui fuit leth. q̄ fuit adā q̄ fuit der.